**A**ncillo ab ancilla d<sup>2</sup> ancillo las. i. ministrare xbū actuum vel servire. r. tūc est neutrū. r. in eodē sensu inueniuntur ancillor<sup>z</sup> las. **V**n verbalia. **A**ncillo pponit coā collo as.

**A**ncillula le. dimi. pna ancilla. r. cor. pn<sup>l</sup>.

**A**nclabris ab anclo las. b<sup>2</sup> anclabris bris. i. mēsa dñis officis aptata. cui<sup>2</sup> etiā vasa anclabria dicunt.

**A**nclia clie. i. rota bauritoria vel sentina. et dicitur ab anclo anclas.

**A**nclo anclas clavi xbū actiū. i. furari vel baurire. r. est pposituz ab am. et cleo cles. p<sup>2</sup> absorbere. vel a cleopis. p<sup>2</sup> furari. vñ xbalia anclator<sup>z</sup> trix tio. anclabil<sup>z</sup> r. anclabiliter aduer. **A**nclo pponit exanco clas. silt. p<sup>2</sup> baurire. vnde verbalia.

**A**ncon grece. latine curuu. vñ ancon apud grecos d<sup>2</sup> cubit<sup>2</sup> q<sup>2</sup> curuat. **E**t quedā ciuitas ancō onis. ab ancō greco q<sup>2</sup> latine d<sup>2</sup> curuu. q<sup>2</sup> pcamitatē quādā bz i por-

# ante

**S**tu. vñ anconites d<sup>2</sup> apud grecos. apud nosāconitan<sup>2</sup>. mutata es in a. longā addita nus.

**A**nconites r. anconitan<sup>2</sup>. i. de anconia. vide i ancon.

**A**ncoia re. d<sup>2</sup> ab ango gis. vel d<sup>2</sup> ab am. q<sup>2</sup> e circū. et ciros q<sup>2</sup> est man<sup>2</sup>. **I**n ancora quoddā instrim nautarū ad remédias naues q<sup>2</sup> si circū manuta. q<sup>2</sup> bz vndiq<sup>z</sup> vicos ad capiendas arenas vel lapides in silitudinē manuum. Itē ancora est quedā nō q<sup>2</sup> apponit in libris. r. est superior et inferior. **A**ncora superior est nō sic facta. **E**t ponit vbi res magna oīno est. **A**ncora inferior sic fit.

**P**onit vbi aliquid vilissime vel incōueniēter de nūciatum est.

**A**ncoro ras. i. ancora ligare r. firmare. r. deriuatur ab ancora re. r. pponit ancora cu ex. r. d<sup>2</sup> ex ancora ras. vel pponit pōt ab ancora re. r. ex. r. cor. co.

**A**ncuba be. i. succuba subintroducta. ab am q<sup>2</sup> e circum. r. cubo bas. r. cor. cn.

**A**ncus. **A**ncon dicit curuus. vñ ancon dicit cubitus apud grecos. q<sup>2</sup> curuas. vñ ancus ci. dictus est quidam rex roman<sup>2</sup>. q<sup>2</sup> brachia habuit curua. Item ab ancō curum dicit ancus ca cum idest curuus. q<sup>2</sup> pponit dicit de eis qui habent adunca brachia. vel d<sup>2</sup> ancus ca cuz. ab ancilla le.

**A**ndegauis fe. ge. indecli. pponit nomē cuiusdā ciuitatis est. r. cor. pn<sup>l</sup>. vñ quidā. Sic est andegauis. anium de stercoa dicta.